

Productinformatie

- ❖ Productomschrijving : 6 Pack mini bavarois fruit
- ❖ EAN-code :
- ❖ Gewicht per eenheid : 204 g bruto
180 g netto

Ingrediëntendeclaratie

- ❖ Citroen – Ingrediënten: magere melk, citroen (17%), suiker, water, plantaardige oliën en vetten (palm, palmpit, kokos), tarwebloem, room (melk), glucosestroop, watervrij melkvet, gemodificeerd maïszetmeel, gelatine (varken), ethylalcohol (1%), voedingszuren (E330, E331), emulgatoren (lecithinen (soja), E433, E471), volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, invertsuiker, natuurlijk vanillearoma, rijsmiddel (E500), conserveermiddel (E202), stabilisator (E418), aroma, plantenextracten (citroen, saffloer), kleurstof (E171), magere cacaopoeder, lactose (melk), weipoeder (melk), magere melkpoeder, zout, vanille.
- ❖ Framboos – Ingrediënten: suiker, magere melk, water, frambozen (13%), tarwebloem, plantaardige oliën (palm, palmpit, kokos), room (melk), watervrij melkvet, gemodificeerd maïszetmeel, ethylalcohol (1%), gelatine (varken), voedingszuur (E330), emulgatoren (lecithinen (soja), E433, E471), volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, invertsuiker, natuurlijk vanillearoma, rijsmiddel (E500), stabilisator (E418), conserveermiddel (E202), magere cacaopoeder, lactose (melk), weipoeder (melk), magere melkpoeder, zout, vanille.
- ❖ Passievrucht - Ingrediënten : suiker, magere melk, water, passievruchten (13%), plantaardige oliën (palm, palmpit, kokos), tarwebloem, room (melk), watervrij melkvet, gemodificeerd maïszetmeel, ethylalcohol (1%), gelatine (varken), voedingszuur (E330), emulgatoren (lecithinen (soja), E433, E471), volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, invertsuiker, natuurlijk vanillearoma, rijsmiddel (E500), stabilisator (E418), conserveermiddel (E202), magere cacaopoeder, magere melkpoeder, lactose (melk), weipoeder (melk), zout, vanille.
- ❖ Allergenen : bevat melk, soja en tarwe. Kan sporen bevatten van ei en noten.
- ❖ GMO-vrij

Nutritionele informatie per 100 g

	Citroen	Framboos	Passievrucht
❖ Energie :	1212 kJ, 290 kcal	1246 kJ, 298 kcal	1272 kJ, 304 kcal
❖ Vetten :	16,2 g	15,6g	15,9 g
❖ Verzadigde vetten :	11,0g	10,5g	10,5g
❖ Koolhydraten:	31,2 g	34,3g	35,2 g
❖ Suiker :	22,7g	26,1g	28,3g
❖ Eiwitten:	2,8 g	2,8g	2,9 g
❖ Voedingsvezels :	0,3g	0,8g	0,5g
❖ Zout :	0,23g	0,15g	0,15g

Bewaring

- ❖ Diepvriesbewaring (-18°C)
- ❖ 6 maanden houdbaar
- ❖ Na ontdooiing beperkt houdbaar

Verpakking

- ❖ Verkoopseenheid : Bavaroisporties individueel omwikkeld met een beschermfolie 6-vaks transparante blister (106 x 153 x 41,5 mm) in een bedrukte flowpack-verpakking (+ productnaam, inhoud, THT)
- ❖ Omkarton : Type: Shelf-ready display
Display: golfkarton B-golf (wit/wit) bedrukt
Deksel: golfkarton (bruin/bruin) onbedrukt
B 384 mm, L 230 mm, H 215 mm
Labelling: zelfklevend etiket (+ THT)
- ❖ Aantal stuks per omkarton : 12 x 180 g
- ❖ Gewicht per omkarton : 2,37 kg bruto, 2,16 kg netto

Palettisatie

- ❖ Aantal displays per laag : 12
- ❖ Aantal lagen per pallet : 5
- ❖ Aantal displays per pallet : 60 (= 720 6 packs x 180 g)
- ❖ Gewicht per pallet : 167 kg bruto, 130 kg netto
- ❖ Afmetingen per pallet : 1200 mm x 800 mm, H 1200 mm
- ❖ Labelling : etiket op 1 zijde van palet (+ productnaam, inhoud, THT)
- ❖ Pallettype : EUR
- ❖ Stretchfolie rond de palet aanwezig
- ❖ Tussenkartons op de pallet aanwezig

Fost Plus declaratieGewichtMateriaal

- | | | |
|------------------------------|---------|-----------------------------|
| ❖ Beschermfolie: | 0,32 g | PP 57μ |
| ❖ Blister (bodem+deksel): | 20 g | A PET-ABA transparant 500my |
| ❖ Flowpack-folie: | 2 g | PP 30μ |
| ❖ Etiket: | 1 g | Zelfklevend papier |
| ❖ Display + deksel: | 238 g | Golfkarton B-golf |
| ❖ Label op display en palet: | 2 g | Zelfklevend papier |
| ❖ Pallet: | 25000 g | Hout |